ACULCO,

4032

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

AMPLIACIONES Y

CONCEPTO APROBADO
01030902 Reglamentacion municipal o712 212.92
01050206 Consolidacion de la administracion publica de 932,409.48
resultados
02040101 Cultura fisica y deporte 560,927.60
TOTAL: 1,865,550.00
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C. ALDO LARA PEREZ
DIRECTOR DEL IMCUFIDE ACULCO

REDUCCIONES
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MODIFICADO

Srg212.92
932,409.48

560,927.60

1,865,550.00

SUB EJERCICIO |

DEVENGADO PAGADO
78,069.85 78,069.85 294,143.07
189,924.17 295,519.44 742,485.31
112,085.48 112,085.48 448,842.12
380,079.50 485,674.77 1,485,470.50
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~ L.C.P. RUBEN CRUZ MAGDALENO
DIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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